 Produktový list
SENZOR, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13 Košice, SLOVENSKO              Tel.: +421 55 6223013, +421 55 6224074                   www.senzor.sk                                          20.05.24
CN: 06.22.04.000
Centrálny napájací zdroj 24V DC 60W s tlačidlami
pre hygienický a termický preplach.
ZAS 230A/24D-60W-2B
Napájací zdroj sa používa k centrálnemu napájaniu výrobkov
s napájacím napätím 12V-24V DC a podporou
centralizovaného spúšťania preplachov. Je vhodný na
hromadné napájanie až 20ks sprchových panelov rady SABA
Q4/R4 alebo až 28ks umývadlových batérii s elektronikou
BLE. Je to nástenný rozvádzač s príslušným krytím, so
zdrojom, ističom a dvojicou tlačidiel, pripravený na odbornú
montáž. Odporúčané umiestnenie je technická miestnosť,
ktorá je dostupná len údržbe prevádzky (prevádzkar).
Rozvádzač je vybavený jednoduchým kľúčom pre zabránenie
neoprávnenému vypnutiu napájania alebo spusteniu
preplachov.
Tento typ zdroja (24VDC) sa odporúča použiť v prípadoch ak
je zdroj umiestnený vo väčšej vzdialenosti od napájaných
armatúr. V rozsahu 80 – 200m dĺžky napájacieho vedenia.
Zapojenie zariadenia môže vykonávať len osoba s odbornou
spôsobilosťou pre príslušnú činnosť!
Dodávané príslušenstvo: 2x kľúč, montážne krytky, 2x
priechodka PG9 a PG11, nulová a zemniaca svorka.
Vyhotovenie: nástenný rozvádzač
Vstup:  230V AC, 50Hz, odporúčaný kábel CYKY
3x1,5
Výstup: 24V DC / 2,5A, odporúčaný kábel J-Y(St)Y
2x2x0,8
Vstupný istič: 6A/1P/C, 6kA
Rozmery: 184 x 190 x 106mm
Farba: sivá
Materiál: termoplast
Krytie: IP66